

Bezpłatne szkolenie on-line - „Sygnaliści w jednostkach samorządu terytorialnego. Obowiązkowe wdrożenie dyrektywy w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia” - 4 listopada 2021 r.



**NARODOWY
INSTYTUT
SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO**

Nabór na szkolenie został zakończony.

Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego zaprasza Państwa na bezpłatne szkolenie on-line pt: „Sygnaliści w jednostkach samorządu terytorialnego. Obowiązkowe wdrożenie dyrektywy w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia”, które odbędzie się 4 listopada 2021 r., w godz. 10.00 - 11.30 na platformie CISCO WEBEX. Prowadzenie: Agnieszka Macura – radca prawny, trener biznesu, Approved Compliance Officer, Approved Whistleblowing Compliance Officer.

Zgodnie z DYREKTYWĄ PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii, został nałożony na Polskę obowiązek wdrożenia do systemu prawa regulacji umożliwiających zgłaszanie nieprawidłowości w organizacji. Nowe regulacje prawne obowiązują sektor prywatny i publiczny a datą obowiązywania przepisów będzie 17 grudnia 2021 r.

Podczas szkolenia omówione zostaną następujące zagadnienia:

- Podstawy prawne ochrony sygnalistów.
- Czy wszystkie jednostki samorządowe zobligowane są do wdrożenia systemu?
- Definicja sygnalisty.
- Zgłaszanie nieprawidłowości w organizacji – kanały.
- Niezbędna dokumentacja w samorządzie (polityka zgłoszeń nieprawidłowości oraz postępowania wyjaśniającego)
- Obowiązki pracodawcy.
- Ochrona sygnalistów w tym zakaz działań odwetowych.

Agnieszka Macura – radca prawny, trenerka, compliance officer. Absolwentka szkoleń w Instytucie Compliance w tym w zakresie wdrożeń ochrony sygnalistów. Posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze prawnej jednostek samorządu terytorialnego, Skarbu Państwa oraz podmiotów gospodarczych. Wykładowca na Uniwersytecie Rolniczym w Krakowie, Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu. Autorka publikacji w tematyce prawa pracy oraz prawnych aspektów udostępniania terenów zadrzewionych społeczeństwu. Warsztaty z ww tematów prowadziła na rzecz ORWLP w BEDONI, Parków Narodowych, prywatnych firm i Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Oddział Okręgowy w Bielsku-Białej. Posiada kilkuletnie doświadczenie w zakresie prowadzenia szkoleń stacjonarnych, w roku 2020 przeprowadziła kilkanaście webinarów prawnych (platformy Zoom i ClickMeeting).

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Prosimy zwrócić szczególną uwagę podczas rejestracji na wpisanie poprawnego adresu e-mail, na który zostanie przesłane zaproszenie z linkiem udostępniającym szkolenie. Jednocześnie informujemy, że każda osoba powinna użyć odrębnego adresu e-mail.

Uwzględniane będą wyłącznie unikatowe adresy e-mail.

Po wysłaniu do nas formularza powinniście Państwo otrzymać wiadomość email potwierdzającą prawidłowość zgłoszenia.

Na 1 godzinę przed szkoleniem otrzymacie Państwo drugą wiadomość email z linkiem zapraszającym na przedmiotowe szkolenie.

Na 20 minut przed szkoleniem pokój wirtualny, w którym odbywać się będzie szkolenie zostanie otwarty i będzie dostępny dla uczestników szkolenia.

NIST zastrzega sobie możliwość odwołania szkolenia bądź zmiany terminu, jeśli wynikną nieprzewidziane trudności organizacyjne, uniemożliwiające przeprowadzenie szkolenia, o czym poinformujemy Państwa drogą email-ową przed planowanym rozpoczęciem szkolenia, informacja taka znajdzie się również na stronie internetowej www.nist.gov.pl

Dodatkowych informacji udzielają:

Pani Andżelika Bodo, mail: andzelika.bodo@nist.gov.pl, tel. 503 617 674

Pan Michał Wojdala mail: michal.wojdala@nist.gov.pl, tel. 510 872 814

Pani Katarzyna Wieczorek katarzyna.wieczorek@nist.gov.pl tel. 500 165 778